
SPORTOVNÍ KOMISE 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 5/2015 

Sportovní komise,  

které se uskutečnilo 

v úterý 15. 9. 2015 od 18:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec.  

(zasedací místnost 1. patro). 
 

 

Přítomni:  Bc. Iva Kotorová, Ing. Jitka Holasová. Mgr. Petr Kuneš, Jiří Pošík, Robert 

Musílek 

Omluveni:  Petr Krejčík 

Host: Josef Kozel – starosta města 

 

Zápis: 

 

1. Předsedkyně komise seznámila členy sportovní komise s programem 

jednání. K tomuto návrhu nebyly předloženy žádné další návrhy. 

2. Na úvod jednání seznámil starosta města pan Josef Kozel členy sportovní 

komise s koncepcí pro přidělování dotací. Každý člen obdržel dokumenty se 

zásadami a pravidly pro poskytování dotací. Všichni členové mají poslat 

zpětnou vazbu do 10. 10. 2015. Všechny připomínky a náměty budou ve 

sportovní komisi projednány na dalším setkání a to v úterý 6. 10. 2015.  

Všichni členové do 6.10.2015 

3. Sportovní komise se spolu s panem starostou shodla, že nejsou překážky, 

které by zamezily pronájmu reklamních ploch pro sponzory jednotlivých 

oddílů ve sportovní hale. Toto by se týkalo oddílů, které mají pravidelnou 

působnost ve sportovní hale. 

Návrh kritérií pronájmu: 

- doba trvání pronájmu 1 rok 

-rozměr reklamní plochy max. 1 x 1,5 m 

-zvýhodněná sazba pronájmu za poskytnuté plochy 1000 Kč/rok 



SPORTOVNÍ KOMISE 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

- smlouva o pronájmu mezi poskytovatelem plochy – město Heřmanův 

Městec – a nájemcem, a smlouva o sponzorském daru mezi poskytovatelem 

sponzorského daru a oddílem. 

Konečný návrh pronájmu bude probrán na setkání 6. 10.2015. Vytvořit návrhy 

kritérií – všichni členové. 

4. Předsedkyně sportovní komise navrhla, aby do sportovní komise byl přizván 

též člen z řad Sokolů. Předsedkyně má za úkol oslovit člena z řad Sokolů. 

5. Starosta města seznámil členy sportovní komise s koncepcí vytvoření 

městských sportovišť a poptáním firmy na zpracování studie o vzniku 

sportovišť. Sportovní komise má za úkol vyjádřit se k této koncepci vzniku 

Městských sportovišť. Připomínky a návrhy budou probrány na setkání komise 

v úterý 6. 10. 2015 – všichni členové. 

6. Pan starosta přednesl vizi o vzniku Galavečera sportu v Heřmanově Městci, 

kde by byli oceněni děti, mládež či trenéři, kteří podle názorů jednotlivých 

sportovních oddílů za ocenění stojí. Sportovní komise má za úkol zmapovat 

sport v Heřmanově Městci a vytvořit seznam sportů a jejich zástupců. Týká se 

to i sportů provozovaných či prezentovaných v rámci Základní školy a DDM. 

Všichni do 6.10.2015. 

  

Zapsala:  Bc. Iva Kotorová, v.r. 


